

Statia de epurare a apelor uzate pentru or. Glodeni. (etapa I)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № № 2-1-2 Statia de epurare a apelor uzate AT 1600

Valoarea de deviz 9 768 580,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Set utilaj complet Statia de epurare a apelor uzate "AT-400" sau analog (echivalent)	set	4,00	1 488 812,50	5 955 250,00
2		Rezervor pentru suflante	buc	2,00	57 229,17	114 458,34
3		Compresor de rezerva	buc	2,00	105 062,50	210 125,00
4		Dozator cu tableta	buc	4,00	50 395,83	201 583,32
5		Debetometr	buc	1,00	276 750,00	276 750,00
6		Camin de distributie	buc	2,00	98 229,17	196 458,34
7		Rezervor de namol de prisos	buc	2,00	187 062,50	374 125,00
8		Dulap de dirijare si automatizare conductelor de aer	buc	1,00	142 645,83	142 645,83
		Total Utilaj Inclusiv salariu				7 471 395,83
		2. Lucrari de montare, reglare si demarare				
9		Asamblarea si montarea instalatiei de epurare	set	4,00	50 000,00	200 000,00
10		Lucrari de reglare si demarare	set	4,00	60 000,00	240 000,00
		<i>Total</i>	lei			440 000,00
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			48 000,00

		<i>Transportarea</i>	4,00 %	9 600,00
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %	152 000,00
		<i>Beneficiul</i>	3,00 %	19 488,00
		Total Lucrari de montare, reglare si demarare Inclusiv salariu		669 088,00 200 000,00

		Total	lei	8 140 483,83
		TVA	20,00 %	1 628 096,77
		Total deviz: Inclusiv salariu		9 768 580,60

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Statia de epurare a apelor uzate
pentru or. Glodeni. (etapa I)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
№ 2-1-2 Statia de epurare a apelor uzate AT 1600**

Valoarea de deviz 9 768 580,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	0000444	Asamblarea si montarea instalatiei de epurare	h-om.	4,00	50 000,00	200 000,00
Total manopera						200 000,00

Materiale:

1.	00000400	Set utilaj complet Statia de epurare a apelor uzate "AT-400" sau analog (echivalent)	set	4,00	1 488 812,50	5 955 250,00
2.	0000445	Lucrari de reglare si demarare	h-om.	4,00	60 000,00	240 000,00
3.	000401	Rezervor pentru suflante	buc	2,00	57 229,17	114 458,34
4.	000402	Compresor de rezerva	buc	2,00	105 062,50	210 125,00
5.	000403	Dozator cu tableta	buc	4,00	50 395,83	201 583,32
6.	000404	Debetometr	buc	1,00	276 750,00	276 750,00
7.	000405	Camion de distributie	buc	2,00	98 229,17	196 458,34
8.	000406	Rezervor de namol de prisos	buc	2,00	187 062,50	374 125,00
9.	000407	Dulap de dirijare si automatizare conductelor de aer	buc	1,00	142 645,83	142 645,83
Total materiale de construcții						7 711 395,83
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	8 140 483,83
TVA	20,00 %	1 628 096,77

Total deviz:

**9 768 580,
60**

Intocmit

S.R.I. "Uralis"

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Obiect Statia de epurare a apelor uzate pentru **Investitor**
or. Glodeni. (etapa I)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Set utilaj complet Statia de epurare a apelor uzate "AT-400" sau analog (echivalent)	set			1 488 812,50
	00000400	Set utilaj complet Statia de epurare a apelor uzate "AT-400" sau analog (echivalent)	set	1,0000	1 488 812,50	1 488 812,50
2		Rezervor pentru suflante	buc			57 229,17
	000401	Rezervor pentru suflante	buc	1,0000	57 229,17	57 229,17
3		Compresor de rezerva	buc			105 062,50
	000402	Compresor de rezerva	buc	1,0000	105 062,50	105 062,50
4		Dozator cu tableta	buc			50 395,83
	000403	Dozator cu tableta	buc	1,0000	50 395,83	50 395,83
5		Debetometr	buc			276 750,00
	000404	Debetometr	buc	1,0000	276 750,00	276 750,00
6		Camin de distributie	buc			98 229,17
	000405	Camin de distributie	buc	1,0000	98 229,17	98 229,17
7		Rezervor de namol de prisos	buc			187 062,50
	000406	Rezervor de namol de prisos	buc	1,0000	187 062,50	187 062,50
8		Dulap de dirijare si automatizare conductelor de aer	buc			142 645,83
	000407	Dulap de dirijare si automatizare conductelor de aer	buc	1,0000	142 645,83	142 645,83
		2. Lucrari de montare, reglare si demarare				
9		Asamblarea si montarea instalatiei de epurare	set			50 000,00
	0000444	Asamblarea si montarea instalatiei de epurare	h-om.	1,0000	50 000,00	50 000,00
10		Lucrari de reglare si demarare	set			60 000,00
	0000445	Lucrari de reglare si demarare	h-om.	1,0000	60 000,00	60 000,00

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.